ASTRO NOVA
CITY/230VAC
Astronomische schakelklok, 4 jaar autonomie,
vervangbare batterij, 230V AC
EAN: 8426709104849
Specificaties
Aansluiting Schroefklemmen
Aantal modules 2
Afmetingen 88mm x 35mm
Autonomie 4 jaar
Batterij Vervangbare batterij CR2032,
3V 220 mAh
Certificaten, keurmerken,
markeringen
CE
Communicatie Bluetooth
Contact 2 potentiaalvrij wisselcontacten
Frequentie 50/60Hz
Gebruikstemperatuur -10°C tot +45°C
Geschikte lamp Gloeilamp 3000W /
fluorescentielamp 1200VA /
halogeenlamp 3000W /
halogeenlamp transfo 2000VA
/ LED lamp 90VA / spaarlamp
400VA
Gewicht 138g
IP-aanduiding IP20
Merk Orbis
Montagetype DIN-rail
Nominale spanning 230V AC
Regelaar Handmatige (des)activering,
tijdelijk of permanent
+32 15 30 54 54 | sales@4k.be  |  http://www.4k.be | BE0416761389